

Deviz local

Valoarea de deviz 284 986,15 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	34,8600	57,66	2 010,028
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	69,0110	57,66	3 979,175
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	122,0380	57,66	7 036,711
4.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	12,8620	57,66	741,623
5.	7123010010200	Betonist	h-om	11,3400	57,66	653,864
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	34,3750	57,66	1 982,062
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	6,3000	57,66	363,258
8.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	3,9000	57,66	224,874
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	38,2200	57,66	2 203,765
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	49,8500	57,66	2 874,351
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	856,0684	57,66	49 360,902
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	24,0500	57,66	1 386,723
13.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	17,6000	57,66	1 014,816
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5065	57,66	144,525
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	91,7655	57,66	5 291,196
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,9950	57,66	518,651
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	210,9350	57,66	12 162,512
18.	9312040019600	Sapator	h-om	6,1662	57,66	355,543
		Total manopera				92 304,58

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	8,0800	29,00	234,320
2.	11110001000331	Cupru2*1.5mm	m	43,4700	7,00	304,290
3.	1212121212121	apa	m3	0,1580	12,50	1,975
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	4,0250	315,00	1 267,875
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	2,3802	315,00	749,763
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,2364	260,00	581,464
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,5578	260,00	665,028
8.	1421102200575	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3156	260,00	82,056
9.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	42,0800	21,00	883,680
10.	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,1578	3 100,00	489,180
11.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,3156	3 100,00	978,360



12.	2010102905932	Sipci de rasinoase scurt gr=24 mm lat=48 mm lung=2-4 m	m3	0,0360	3 100,00	111,600
13.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,3682	3 100,00	1 141,420
14.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesorii	m2	7.0700	1 280,00	9 049,600
15.	2051142950700	Dibluri	buc	6,0000	1,00	6,000
16.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	50,2299	1,00	50,230
17.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	84,4049	0,50	42,202
18.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,2000	32,00	38,400
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,5350	71,00	250,985
20.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,5300	33,00	50,490
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	651,7364	31,00	20 203,828
22.	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	31,3600	32,00	1 003,520
23.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	99,9400	31,00	3 098,140
24.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	4,6000	35,00	161,000
25.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,8000	26,00	20,800
26.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	10,3362	5,00	51,681
27.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	52,6000	27,00	1 420,200
28.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	32,0126	3,00	96,038
29.	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,9495	45,00	42,727
30.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	38,7495	1,00	38,749
31.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	14,0000	18,00	252,000
32.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,7875	46,00	36,225
33.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	42,8400	7,50	321,300
34.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	34,4912	16,00	551,859
35.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	6,3000	5,00	31,500
36.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	161,0668	0,50	80,534
37.	2523156720449	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	6,5205	69,00	449,915
38.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	66,0000	9,00	594,000
39.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesorii sale	buc	7,0700	380,00	2 686,600
40.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	1,5750	57,00	89,775
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	363,7125	1,76	640,133
42.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	1 065,7500	1,76	1 875,720
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	80,9310	2,00	161,862
44.	2653102100831	Amestec uscat	kg	782,6868	2,20	1 721,911
45.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	77,4010	3,70	286,384
46.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	176,3370	3,70	652,447
47.	2661122800105	Bloc beton cu agr. usoare b75 290 x 240 x 188	buc	162,2500	24,00	3 894,000
48.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	124,0341	27,00	3 348,920
49.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	845,0000	4,20	189,000



50.	2682132600479	Benzi bituminoase	m	7,2795	87,00	633,317
51.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	7,8750	7,50	59,062
52.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	18,1125	118,00	2 137,275
53.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,6300	37,00	23,310
54.	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,0762	75,00	80,715
55.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	85,3532	7,50	640,149
56.	2710703520285	Profil de suport	m	186,2104	7,30	1 359,336
57.	2710703520582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	25,6000	16,80	430,080
58.	2732103600174	Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946	kg	57,6000	31,00	1 785,600
59.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,8000	38,00	30,400
60.	2746167335100	Priza	buc	5,1000	27,00	137,700
61.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	13,0000	3,80	49,400
62.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	8,2800	3,80	31,464
63.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	16,3000	10,00	163,000
64.	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	5,6000	85,00	476,000
65.	2812106308616	Уголок 40*40*3,5mm	kg	20,0000	12,60	252,000
66.	2863146310249	Broasca ingropata obisnuita pentru usi	buc	0,8000	280,00	224,000
67.	2863146310861	Balama ingropata pentru ferestre si usi tip U 14 cm S 1547	buc	3,5200	28,00	98,560
68.	2863146310952	Minere si silduri pentru usi	buc	1,6000	25,00	40,000
69.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,9000	21,00	18,900
70.	2874115800760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	62,1000	0,58	36,018
71.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	828,1914	0,20	165,638
72.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	985,5106	0,20	197,102
73.	2874115836662	Surub cap inecat crestet L 2,5 x 25 F1 S 1452	buc	48,0000	5,60	268,800
74.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,7545	48,00	84,216
75.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	8,4000	2,80	23,520
76.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	7,1050	38,00	269,990
77.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,2400	140,00	873,600
78.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	8,3200	168,00	1 397,760
79.	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	10,3500	1,50	15,525
80.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1,1335	21,00	23,803
81.	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	141,7500	0,30	42,525
82.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	8,6940	15,00	130,410
83.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	49,8000	5,00	249,000
84.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	7,0000	210,00	1 470,000
85.	3130134817404	Cablu de energie	m	7,1050	38,00	269,990
86.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	m	163,2000	17,00	2 774,400
87.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	buc	6,2400	45,00	280,800
88.	546213213213	Scinduri de rasinoase	m3	7,1638	12,50	89,546
89.	89562332213	Amorsa-grund	m3	0,4800	3,100,00	558,000
			kg	244,1520	14,30	3 448,473
Total materiale de constructii						82 319,08
Utilaje de constructii:						



1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	3,4000	42,00	142,800
2.	2811230007607	Schela metalica autoridicatoare (Lmax=12 m, Hmax=31 m)	h-ut	499,7000	2,00	999,400
Total utilaje de construcții						1 142,20

Total	l.	284 986,1 5
Total deviz:		284 986,1 5

Intocmit

Dupontop Beșpudon G.T
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

